各   位                            2024年 12月 4日

会 社 名  株式会社三ッ星

代 表 者  代表取締役社長 青木 邦博

（コード番号 5820 東証スタンダード）

問合せ先  経理部長       小川 直樹

電話番号 06－6261－8882

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に 関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことに伴い、投資有価証券売却益（特別利益）

を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、財務体質の強化および

資産の効率化を図るため。

２．投資有価証券売却の内容

  (1) 売却株式         当社保有の上場有価証券１銘柄

(2) 売却期間         2024年 11月 29日～2024年 12月 3日

(3) 投資有価証券売却益    111百万円

３．業績に与える影響

   当該投資有価証券売却益につきましては、2025年３月期第３四半期連結会計期間において、

特別利益として計上します。なお、2025年３月期通期連結業績予想につきましては、他の要

因を含め現在精査中でありますので、今後業績予想の修正が必要となった場合には、速やか

にお知らせいたします。

以  上